
Dz.U./S S55
19/03/2021
137658-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137658-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Usługi ochroniarskie
2021/S 055-137658

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza w Tarnowie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178A
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
E-mail: kasia23@lukasz.med.pl 
Tel.:  +48 146315167
Faks:  +48 146315167
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lukasz.med.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie ciągłej usługi ochrony fizycznej terenu oraz obiektów szpitalnych (budynki i budowle) w tym 
również Ośrodka Zdrowia Psychicznego
Numer referencyjny: 8/2021

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:kasia23@lukasz.med.pl
www.lukasz.med.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med


Dz.U./S S55
19/03/2021
137658-2021-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie ciągłej usługi ochrony fizycznej terenu oraz obiektów szpitalnych 
(budynki i budowle) w tym również Ośrodka Zdrowia Psychicznego zlokalizowanych w Tarnowie przy ul. 
Lwowskiej 178 a i 178 na działkach o nr 164/21 obr. 213 i 33/24 obr. 221 dzielnica. Wykonawcy przed 
sporządzeniem swoich ofert mogą dokonać wizji lokalnej obiektów stanowiących teren wykonania usługi, o 
której mowa wyżej w celu dokonania oceny oraz uzyskania informacji dla potrzeb zamówienia. W celu ustalenia 
terminu wizji proszę o kontakt: P. Wioletta Pierzchała tel. +48 146315202 jednak nie później niż na dwa dni 
przed otwarciem ofert. Wizja lokalna na koszt Wykonawcy. Wizja lokalna jest zalecana, nie wymagana.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza SP ZOZ ul. Lwowska 178 a, 33-100 Tarnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części 
zamówienia. Zamawiający wymaga wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie 
zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania nazw podwykonawców (załącznik nr 1 do SWZ) Powierzenie 
wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za należyte 
wykonanie tego zamówienia.
Zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 95 ust. 1 ustawy Pzp (zatrudnienie na podstawie 
umowy o pracę).
Wymagania Zamawiającego dotyczące zatrudniania osób na umowę o pracę przez wykonawcę lub 
podwykonawcę: w ramach wykonywania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje 
następujące czynności, których realizacja musi następować w ramach umowy o pracę w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040, 1043, 1495) tj: wszystkie czynności 
objęte przedmiotem zamówienia, z wyjątkiem działania grup interwencyjnych.
Dokumentowanie zatrudnienia osób wykonujących wskazane w poprzednim punkcie czynności będzie polegało 
na:
1) Na etapie składania ofert - Wykonawca składa oświadczenie o treści zawartej w formularzu ofertowym, wg 
Załącznika 1 do SWZ.
2) Na etapie realizacji umowy Zamawiający jest uprawniony do realizacji czynności kontrolnych odnośnie 
spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. 

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S55
19/03/2021
137658-2021-PL

3 / 7

Zamawiający jest uprawniony do żądania, aby Wykonawca na każde pisemne żądanie Zamawiającego w 
terminie 5 dni roboczych przedłożył Zamawiającemu:
a) zanonimizowane kopie umów o pracę, z możliwością identyfikacji rodzaju umowy, daty jej zawarcia oraz 
wymiaru etatu;
b) oświadczenia wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności w związku z realizacją zamówienia, określającego liczbę osób zatrudnionych na 
podstawie umowy o pracę, rodzaje umów o pracę i wymiary etatów;
c) zaświadczenia właściwego oddziału ZUS, potwierdzającego opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę 
składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni 
okres rozliczeniowy;
d) zanonimizowanej, poświadczonej za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub 
podwykonawcę kopii dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń.
Nie wypełnienie zobowiązań dotyczących zatrudniania osób może być podstawą do wypowiedzenia przez 
Zamawiającego umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas przybycia załogi interwencyjnej liczony od chwili odebrania sygnału 
alarmowego, we wszystkie dni tygodnia w tym robocze, soboty, niedziele i święta / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy (zamówienie 
dodatkowe).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy prowadzą działalność gospodarczą w zakresie 
usług ochrony osób i mienia zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia oraz posiadają aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia wydaną przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 838.) Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 Ustawy Pzp, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden 

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S55
19/03/2021
137658-2021-PL

4 / 7

z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są 
wymagane.
W przypadku, o którym mowa powyżej, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają 
odpowiednio do oferty oświadczenie.Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału 
w postępowaniu w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów 
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
5.2.7. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
5.2.8. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, 
wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
5.2.9. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w pkt 5.2.7., potwierdza, że stosunek 
łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów 
oraz określa w szczególności:
1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
2) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego 
te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca powinien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej na kwotę min. 400 000 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca powinien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej na kwotę min. 400 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że dysponują osobami posiadającymi 
zaświadczenie właściwego Komendanta Wojewódzkiego Policji o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników 
ochrony fizycznej oraz skierują do realizacji zamówienia przynajmniej 2 osoby legitymujące się przynajmniej 3 
letnim doświadczeniem w ochronie fizycznej budynków użyteczności publicznej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający ocenia, czy udostępniane wykonawcy przez podmioty udostępniające zasoby zdolności 
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez 
wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt 3 i 4, oraz 

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S55
19/03/2021
137658-2021-PL

5 / 7

bada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem 
wykonawcy.
Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z wykonawcą, który polega 
na jego sytuacji finansowej lub ekonomicznej, za szkodę poniesioną przez zamawiającego powstałą wskutek 
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów podmiot ten nie ponosi winy.
Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, sytuacja ekonomiczna lub finansowa podmiotu udostępniającego 
zasoby nie potwierdzają spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec 
tego podmiotu podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby wykonawca w terminie określonym przez 
zamawiającego zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami albo wykazał, że samodzielnie spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.
Wykonawca nie może, po upływie terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania 
ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają zgody obu stron wyrażone w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności. Zmiany umowy są dopuszczalne bez ograniczeń w zakresie dozwolonym przez art. 455 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. Warunki realizacji umowy określone w zal. nr 3 (wzór umowy).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/04/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/04/2021
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert na Platformie jest jawne poprzez odszyfrowanie ofert i ich otwarcie w siedzibie Zamawiajacego 
przy ul. Lwowskiej 178A, 33-100 Tarnów

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S55
19/03/2021
137658-2021-PL

6 / 7

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Rozdział – Ochrona danych osobowych
Zamawiający informuje, że administratorem danych osobowych wykonawcy jest Szpital Wojewódzki im. św. 
Łukasza w Tarnowie, ul. Lwowska 178 a, 33-100 Tarnów, tel. +48 146315000, fax. +48 146212581, e mail;
hospital@lukasz.med.pl . W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować 
się z inspektorem ochrony danych osobowych powołanym przez Szpital za pośrednictwem adresu mailowego:
iod@lukasz.med.pl . Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 71 ustawy Pzp oraz Open Nexus Sp. z o.o. ul. 28 
Czerwca 1956 Roku 406, 61-441 Poznań. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w celu podatkowym, 
rachunkowym, realizacji umowy i archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest ustawa 
Prawo zamówień publicznych oraz Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w spawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych, oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1.) zwana dalej „RODO”, Dane osobowe będą ujawniane 
wykonawcom oraz wszystkim zainteresowanym. Dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 
ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, z tym 
zastrzeżeniem, że jeżeli z przepisów obowiązujących np. prawa podatkowego czy rachunkowego wynika 
obowiązek przechowywania danych osobowych w okresie dłuższym dane osobowe będą przechowywane w 
tym okresie, Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 
jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp; W 
odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO; Osobie, której dane dotyczą przysługuje:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (Skorzystanie z prawa 
do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z PZP, jak również nie może naruszać integralności 
protokołów oraz załączników do protokołu;
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba, które dane dotyczą 
uzna, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących narusza przepisy RODO; Osobie, której dane osobowe 
dotyczą nie przysługuje:
W związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; prawo do przenoszenia 
danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 
przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. W przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 
rozporządzenia 2016/679, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od 
osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, 
w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Wystąpienie 
z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia 2016/679, nie ogranicza przetwarzania danych 
osobowych do czasu zakończenia postępowania publ.

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:hospital@lukasz.med.pl
mailto:iod@lukasz.med.pl


Dz.U./S S55
19/03/2021
137658-2021-PL

7 / 7

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/03/2021

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


